
Uchwała Nr XLV/450/10 

Rady  Miejskiej w Słubicach 

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały uchwalającej regulamin w sprawie przyznawania nagród  
i wyróżnień w dziedzinie sportu oraz twórczości artystycznej, upowszechniania  
i ochrony kultury.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku  
z art. 28 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (t.j. z 2007 r.  
Dz. U. Nr 226 poz. 1675) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu dzia łalności kulturalnej (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 13, 
poz. 123 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania nagród i wyróżnień w dziedzinie sportu oraz 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, uchwalonym uchwa łą nr 
XXX/304/05 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 31 maja 2005 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 2 dodaje się ust. 5 w następującym brzmieniu:  
„Tytuł Mecenasa Sportu Słubic nie może być przyznawany pracownikom 
jednostek samorządowych, których działania związane z 
upowszechnianiem kultury fizycznej i sportu, wynikają  
z pełnionych przez nich obowiązków służbowych”. 

2) W § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Nagroda, o której mowa w ust. 1 może być przyznawana tej samej osobie  
lub grupie osób wielokrotnie”. 

3) W § 5 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „Tytuł Mecenasa Kultury Słubic nie 
może być przyznawany pracownikom jednostek samorządowych, których 
działania związane z twórczością artystyczną, upowszechnianiem i 
ochroną kultury, wynikają z pełnionych przez nich obowiązków 
służbowych”. 

4) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„Wnioski w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień, w tym o nadanie 
tytułów można składać w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego  
w Słubicach do 31 stycznia za rok poprzedni”. 

 



3) W § 6 dodaje się pkt. 5 w brzmieniu: 

„Burmistrza Słubic a także klubów radnych lub komisji Rady Miejskiej  
w Słubicach”. 

5) W § 11 ust. 1 słowa „pracownik zatrudniony do obs ługi Rady Miejskiej” 
zastępuje się słowami: „Urząd Miejski w Słubicach”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: dnia 22 lutego 2010 r., I. Balcerek  

 

 



Uzasadnienie do uchwały Rady Miejskiej w Słubicach w sprawie zmiany uchwały 
uchwalającej regulamin w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień w dziedzinie 
sportu oraz twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.  

 

Wprowadzenie proponowanych zmian ma na celu dokonanie aktualizacji  

i ujednolicenia funkcjonujących zapisów, między innymi w zakresie terminu składania 

wniosków oraz rozszerzenia katalogu osób mogących dokonywać zgłoszeń. 

Proponuje się ponadto wprowadzenie zmiany zapisu wskazującego, iż nagrody 

przyznawane są za osiągnięcia za rok poprzedni. Dodatkowo, wskazuje  

się na możliwość nagradzania tych samych osób wielokrotnie, a nie jednorazowo,  

jak stanowiły dotychczasowe zapisy.  

 


